



Tlf: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Markedspladsen 25
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

HBHJ HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2014**

Henrik Burkarl Hall Jørgensen

CVR-NR. 31 16 26 88

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HBHJ Holding ApS Sønderskovvej 59, Nordenskov 6800 Varde
	Telefon: 75298035
	CVR-nr.: 31 16 26 88
	Stiftet: 20. december 2007
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Henrik Burkarl Hall Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
Pengeinstitut	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

Usædvanlige forhold

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet der kautioneres for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets egenkapital er negativ med 536.885 kr. pr. 30/6 2014.

Ledelsen bedømmer, at egenkapitalen i datterselskabet vil kunne reetableres gennem fremtidige overskud, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Banken har forlænget engagementet med datterselskabet frem til 30/6 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - 611.614 kr. hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 767.138 kr. og en egenkapital på 420.949 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-650.741	617
Eksterne omkostninger.....		-8.025	-6
DRIFTSRESULTAT.....		-658.766	611
Andre finansielle indtægter.....		50.131	33
Andre finansielle omkostninger.....		-2.979	-12
RESULTAT FØR SKAT.....		-611.614	632
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-611.614	632
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-611.614	632
I ALT.....		-611.614	632

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	114
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	114
ANLÆGSAKTIVER.....		0	114
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		766.513	1.253
Tilgodehavender.....		766.513	1.253
Likvide beholdninger.....		625	9
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		767.138	1.262
AKTIVER.....		767.138	1.376

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		295.949	908
EGENKAPITAL.....	3	420.949	1.033
Gældsbev.		329.572	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	329.572	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	0	327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		16.617	16
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.617	343
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		346.189	343
PASSIVER.....		767.138	1.376
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-650.741	-466	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	1.083	
	-650.741	617	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirksomheder	Note
Kostpris 1. juli 2013.....	113.856	
Kostpris 30. juni 2014.....	113.856	
Udloddet resultat	-650.741	
Opskrivninger 30. juni 2014.....	-650.741	
Saldo ultimo.....	-536.885	
Underbalance, tilgodehavender.....	536.885	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....	0	

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Nordkon ApS.....	-536.885	-650.741	100 %

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	125.000	907.563	1.032.563
Forslag til årets resultatdisponering.....		-611.614	-611.614
Egenkapital 30. juni 2014.....	125.000	295.949	420.949

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	1/7 2013 gæld i alt	30/6 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gældsbrief.....	327.232	329.572	0	329.572	
	327.232	329.572	0	329.572	
Eventualposter mv.					5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Nordkon ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Der er stillet kaution for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.					
Usikkerhed ved going concern					7
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet der kautioneres for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets egenkapital er negativ med 536.885 kr. pr. 30/6 2014. Ledelsen bedømmer, at egenkapitalen i datterselskabet vil kunne reetableres gennem fremtidige overskud, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Banken har forlænget engagementet med datterselskabet frem til 30/6 2015.					